
 1

Č.15/08-09 
2.února 2009 

 
 
 

Uděluji družstvu SKK Náchod pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. b) 
Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 15.2.2009. 

13. kolo toho hodně napovědělo a situace v tabulce začíná být jasná. Rozjetou Kutnou Horu už se asi 
nikomu nepodaří zastavit. Tentokrát se vedoucí celek představil v Náchodě. Pro domácí tým to byla smutná 
podívaná, hosté však odjeli maximálně spokojeni. Na náchodské čtyřdráze předvedli suverénně nejlepší výkon 
ze všech zde hrajících družstev a domácímu celku nadělili kanára. Králem celého zápasu se výkonem 567 
kuželek stal kutnohorský Leoš Vobořil. Největší konkurent vedoucího týmu v boji o titul Duchcov se tentokrát 
dostal do úplně opačné situace. Kuželna v Červeném Kostelci, kam Severočeši zavítali, je Náchodu blízká 
pouze polohou, z hlediska padavosti patří do jiné kategorie. S tímto se zřejmě hosté nepopasovali a za to si po 
slabém výkonu vysloužili kanára. Kostelečtí si v tomto pro ně poklidném utkání vytvořili domácí maximum. 
Spolu s Náchodem se situace stala bezvýchodnou také pro Blansko, které opět nevyužilo domácího prostředí a 
přenechalo body Jihlavě. Doma zaváhal také Hazlov, který hostil Zábřeh. Hosté určitě nechtěli vážit takovou 
cestu nadarmo, neměli to však vůbec jednoduché. O napínavosti zápasu svědčí také to, že v průběhu zápasu 
došlo 3 krát k dělbě bodů na dráze. Nakonec však měli pevnější ruku hosté a i když byli horší v dorážce, 
odvezli si domů vítězství. Nervy drásající musel být také souboj Českých Velenic s áčkem Jihlavy. Po úvodní 
čtveřici byl stav utkání nerozhodný 1:1 s mírným náskokem domácích. Po dvou vyhraných drahách koncového 
hráče hostů to už vypadalo, že do Jihlavy poputuje minimálně bod. Spasitelem domácích se stal Zdeněk Kamiš, 
který po šedesátce vystřídal svého spoluhráče Miroslava Kotrče. Kvalitními dráhami 143 a 148 stihl nepříznivý 
stav zvrátit a výhrou o 2 kuželky poslal hosty domů s prázdnou. 

Utkání Moravské Slavie s Rokycany bylo zdramatizováno již před začátkem utkání, když měli hráči z Rokycan 
nehodu na dálnici. Na výsledku se to neprojevilo a jako malou kompenzaci si odvezli výhru, když rozhodující 
slovo měli poslední hráči z obou týmů. Michal Wohlmuth získal jistotu bodu pro družstvo už po třech drahách, 
ale Martin Procházka nic nevzdal a na poslední dráze mocně dotahoval. Nakonec se nezadařilo a Rokycany po 
průměrném výsledku odváží z Brna všechny body... (Dalibor Dvorník) 

TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava B 1:3 1580-1604 (5:7) 01.02. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Sokol Duchcov 4:0 1529-1442 (9:3) 01.02. 

KK Moravská Slávia Brno -  SKK Rokycany 1:3 1576-1590 (4:8) 01.02. 

SKK Primátor Náchod -  TJ Sparta Kutná Hora 0:4 1575-1656 (3:9) 01.02. 

TJ Jiskra Hazlov -  KK Zábřeh 1:3 1534-1551 (5,5:6,5) 01.02. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK PSJ Jihlava A 3:1 1571-1558 (6:6) 01.02. 

 

 TJ ČKD Blansko 1580 1:3 1604 KK PSJ Jihlava B 

   (5:7) 

 HARESTA Jan 502 2:2 524 VALÍK Tomáš 
 ŠVÉDA Michal 536 1:3 553 ŠEVELA Jan 
 HARESTA Jakub 542 2:2 527 MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Červený Kostelec 1529 4:0 1442 TJ Sokol Duchcov 

   (9:3) 

 MRKOS Ondřej 516 4:0 475 ŠTRAICHER Tomáš 
 JIRÁNEK Jiří 500 3:1 458 RANSDORF Zdeněk 
 NEUMANN Daniel 513 2:2 509 ENDRŠT Jan 
 

 

 



 2

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 3, utkání trvalo: 2:45 
 

KK Moravská Slávia Brno 1576 1:3 1590 SKK Rokycany 

   (4:8) 

 DVORNÍK Dalibor 544  2:2 543 PYTLÍK Michal  
 DVOŘÁK Dominik 493 1:3 505 PITTNER Tomáš 
 PROCHÁZKA Martin 539 1:3 542 WOHLMUTH Michal 

rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Primátor Náchod 1575 0:4 1656 TJ Sparta Kutná Hora 

   (3:9) 

 TRUDIČ Pavel 532 1:3 546 TOMÁŠ Petr 
 PECOLD Pavel 529 1:3 543 SCHEJBAL Martin 
 ZÍMA Jakub 514 1:3 567 VOBOŘIL Leoš 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1534 1:3 1551 KK Záb řeh 

   (5,5:6,5) 

 TUČEK Michal 533 2,5:1,5 511 MICHÁLEK Jiří 
 STRNAD Aleš 487 1,5:2,5 521 MAREK Martin  
 VRBA Radek 514 1,5:2,5 519 PROKOP Dominik 

rozhodčí: NOVÁK Stanislav, diváků: 15, utkání trvalo: 1:47 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1571 3:1 1558 KK PSJ Jihlava A 

   (6:6) 

 BALDÍK Rudolf 535  3:1 518 ZDRAŽIL Jakub 
 MAREK David 508 1:3 514 FÜRST Tomáš 
 KOTRČ Miroslav (*) 528 2:2 526 KRATOCHVÍL Lukáš  

střídání: od 61. hodu: KOTRČ Miroslav + KAMIŠ Zdeněk 

rozhodčí: NAVRKAL Miloš, diváků: 8, utkání trvalo: 1:50 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: PROCHÁZKA Martin (MS Brno, 16593), SCHEJBAL Martin (Kutná Hora, 16877) 

1. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava A, 16646) 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  13 10 1 2 39,0:13,0 100,0:56,0 1592 21 
 2. TJ Sokol Duchcov  13 8 1 4 32,0:20,0 83,5:72,5 1579 17 
 3. KK Zábřeh  13 6 4 3 30,0:22,0 84,5:71,5 1528 16 
 4. TJ Červený Kostelec  13 6 3 4 28,0:24,0 76,5:79,5 1552 15 
 5. KK PSJ Jihlava B 13 6 2 5 26,0:26,0 76,0:80,0 1582 14 
 6. SKK Rokycany  12 6 1 5 25,0:23,0 72,0:72,0 1560 13 
 7. KK PSJ Jihlava A 13 4 5 4 27,0:25,0 69,0:87,0 1561 13 
 8. KK Moravská Slávia Brno  13 4 4 5 23,0:29,0 76,5:79,5 1577 12 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  13 5 2 6 23,0:29,0 76,0:80,0 1541 12 
 10. TJ Jiskra Hazlov  13 3 4 6 21,0:31,0 74,0:82,0 1542 10 
 11. SKK Primátor Náchod  12 2 2 8 16,0:32,0 65,0:79,0 1540 6 
 12. TJ ČKD Blansko  13 2 1 10 18,0:34,0 71,0:85,0 1551 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 537,3 7 / 7 
 2. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 535,3 7 / 7 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 535,2 7 / 7 
 4. PYTLÍK Michal Rokycany 534,8 8 / 8 
 5. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 534,6 7 / 7 
 6. BENEDIKT Petr Jihlava A 534,3 6 / 7 
 7. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 529,7 7 / 7 
 8. HARESTA Jan Blansko 529,3 6 / 7 
 9. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 527,4 7 / 7 
 10. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,2 7 / 7 
 11. DVOŘÁK Dominik MS Brno 526,4 7 / 7 
 12. ŠEVELA Jan Jihlava B 526,2 7 / 7 
 13. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 8 
 14. STRNAD Aleš Hazlov 523,2 7 / 7 
 15. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 523,1 7 / 7 
 16. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 522,2 7 / 7 
 17. HARESTA Jakub Blansko 520,9 5 / 7 
 18. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 7 
 19. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 517,3 7 / 7 
 20. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 517,0 7 / 7 
 21. RANSDORF Zdeněk Duchcov 516,9 7 / 7 
 22. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,1 7 / 7 
 23. ZÍMA Jakub Náchod 515,2 6 / 6 
 24. PECOLD Pavel Náchod 514,1 6 / 6 
 25. FÜRST Tomáš Jihlava A 511,4 5 / 7 

 26. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 511,0 7 / 8 
 27. TUČEK Michal Hazlov 510,5 7 / 7 
 28. TRUDIČ Pavel Náchod 510,4 6 / 6 
 29. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 7 
 30. VRBA Radek Hazlov 508,4 7 / 7 
 31. PROKOP Dominik Zábřeh 508,3 6 / 8 
 32. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 507,0 6 / 7 
 33. MAREK Martin Zábřeh 505,7 6 / 8 
 34. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 501,2 6 / 7 
  WOHLMUTH   michal Rokycany 542,0 1 / 8 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 536,5 2 / 7 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 8 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 530,6 4 / 7 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 529,6 4 / 8 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 527,5 4 / 7 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 7 
  ŠVÉDA Michal Blansko 525,3 2 / 7 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 7 
  MAREK David Č. Velenice 520,4 3 / 7 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 512,5 2 / 7 
  PITTNER Tomáš Rokycany 511,0 5 / 8 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 7 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 505,9 4 / 8 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 7 

 

Program p říštího kola:  

14.kolo (08.02.2009) 

10:00 Jihlava B - Č.Velenice Partl 

10:00 Jihlava A - Hazlov Kotyza 

10:00 Zábřeh - Náchod Keprtová 

10:00 Kutná Hora  - MS Brno Dus 

10:00 Rokycany - Čer.Kostelec Dientsbier 

10:00 Duchcov - Blansko Bergerhof 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


